от 29 марта 2023 года № 22/12

О внесении изменений в Решение

Городского Совета от 23.06.2022

№ 15/15 «Об утверждении составов

комиссий по делам несовершеннолетних

и защите их прав муниципального

образования город Набережные Челны»

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 20 мая 2011 года № 26-ЗРТ

«О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Республике

Татарстан»

Городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Решение Городского Совета от 23.06.2022 № 15/15

«Об утверждении составов комиссий по делам несовершеннолетних и защите их

прав муниципального образования город Набережные Челны» следующие

изменения:

1) в составе Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

муниципального образования город Набережные Челны:

- исключить Максимову Наталью Владимировну;

2) в составе Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Автозаводского района муниципального образования город Набережные Челны:

- исключить:

Обоймову Екатерину Вячеславовну;

Алекбаева Роберта Данияровича;

Шайхуллину Ляйсан Разифовну;

- включить Нигматуллину Эльвину Ильшатовну – главного специалиста

Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального

образования город Набережные Челны.

3) в составе Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Центрального района муниципального образования город Набережные Челны:

- исключить:

Ахматгалиеву Ларису Ахатовну;

2

Гильметдинову Эльмиру Ильгизаровну;

Козакову Айгуль Абдилхалиловну;

Иманову Любовь Винидимовну;

- включить:

Богданова Ильгиза Ильдаровича – старшего оперуполномоченного отделения

по выявлению наркопреступлений, совершенных организованными преступными

группами отдела по контролю за оборотом наркотиков Управления Министерства

внутренних дел России по городу Набережные Челны (по согласованию);

Гизатуллину Альбину Халиловну – заместителя начальника отдела –

начальника отделения (отделения по делам несовершеннолетних) отдела

участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела

полиции № 1 «Автозаводский» Управления Министерства внутренних дел России

по городу Набережные Челны (по согласованию);

Левкину Оксану Юрьевну – начальника отдела первичного приёма

государственного казенного учреждения «Центр занятости населения города

Набережные Челны» (по согласованию);

Сироткина Евгения Александровича – заместителя директора по учебно –

воспитательной работе муниципального автономного учреждения города

Набережные Челны «НУР»;

Закиева Рамиля Хатиповича – временно исполняющего обязанности

заместителя начальника отдела – начальника отделения (отделения по делам

несовершеннолетних) отдела участковых уполномоченных полиции и по делам

несовершеннолетних отдела полиции № 4 «Электротехнический» Управления

Министерства внутренних дел России по городу Набережные Челны

(по согласованию);

- наименование должности Билаловой Ильмиры Муслимовны изложить в

следующей редакции: «заместитель председателя Комиссии, заведующий сектором

по работе с населением администрации Центрального района Исполнительного

комитета»;

4) в составе Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Комсомольского района муниципального образования город Набережные Челны:

- исключить:

Гатина Альберта Мухаматнуровича;

Нургалиеву Гульнару Шамилевну;

- включить Валерьеву Гульшат Хайдаровну – главного специалиста отдела

социальной поддержки населения администрации Комсомольского района

Исполнительного комитета;

- наименование должности Кондрашкиной Анны Евгеньевны изложить в

следующей редакции: «заведующая отделением социальной помощи семье и детям

государственного автономного учреждения социального обслуживания

«Комплексный центр социального обслуживания населения «Доверие»

Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан в

городском округе «город Набережные Челны»»;

3

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию Городского Совета по регламенту, правопорядку и вопросам

обеспечения безопасности населения, Руководителя Исполнительного комитета

Салахова Ф.Ш.

Мэр города Н.Г. Магдеев